
Splatnost místních poplatků 
 

Oznamujeme občanům, že splatnost místních poplatků za odpady a psy na rok 2025 je 30. června 2025.  

Prosíme občany, aby přednostně využili možnost bezhotovostního způsobu platby  

a poplatky uhradili na bankovní účet číslo 4126751/0100.  

Jako variabilní symbol uveďte číslo popisné objektu, za který je poplatek hrazen. Do zprávy pro příjemce uveďte 

další údaje pro identifikaci platby – počet osob, příp. počet psů.  

 

Výše poplatků za odpady činí 700,- Kč za trvale přihlášenou osobu nebo za rekreační objekt.  

Poplatky ze psů činí 100,- Kč za každého psa. 

 

Odhlášení psa 

Upozorňujeme občany, že je potřeba, pokud pes uhynul nebo z jiných důvodů již není držen, psa odhlásit, příp. 

vrátit známku.  

Nestačí pouze nezaplatit místní poplatek.   

K odhlášení můžete použít formulář „Odhláška psa“, který je k dispozici na webových stránkách městyse 

https://www.bohdalov.cz/samosprava/obecne-zavazne-vyhlasky.  

Vyplněný a podepsaný formulář předejte na úřad městyse, postačí vhodit do poštovní schránky.  

Pokud přijdete osobně na úřad městyse, formulář není potřeba dopředu vyplňovat. 

 

Přihlášení psa 

Držitel psa je povinen ohlásit správci poplatku vznik své poplatkové povinnosti do 15 dnů ode dne, kdy se pes stal 

starším tří měsíců, nebo ode dne, kdy nabyl psa staršího tří měsíců.  

Přihlásit je možné osobně na úřadě městyse nebo pomocí formuláře „Přihláška k místnímu poplatku ze psů“, který 

je k dispozici na webových stránkách městyse  

https://www.bohdalov.cz/samosprava/obecne-zavazne-vyhlasky. Vyplněný a podepsaný formulář odevzdejte 

na úřadě městyse nebo vhoďte do poštovní schránky. 


